DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍFILIS CONGÊNITA E SUA
INCIDÊNCIA EM CAJAZEIRAS-PB: REFLEXO A CERCA DAS MEDIDAS DE
PREVENÇÃO E CONTROLE de autoria de MARIA APARECIDA NASCIMENTO DA SILVA,
LARISSA CLEMENTINO DE MOURA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br